Mas, Kelurahan Rangkapan Jaya, dimana R. 

Djimat Persada memperoleh tanah tersebut 

dengan cara membeli dari Hidayat dihadapan 

Notaris Mega Shinta Tjahya P melalui Akta 

Perjanjian Pengikatan Jual Beli Nomor: 07 

tanggal 16 Agustus 2011 dengan harga 

Rp.425.000.000,- (empat ratus dua puluh lima 

juta rupiah).  

Pada tanggal 15 Febuari 2012 diketahui 

bahwa tanah milik yang telah beralih ke R. 

Djimat Persada tersebut diatas dibebankan hak 

tanggungan Peringkat Pertama Nomor: 

1295/2012 atas nama PT Bank Mega Tbk 

dimana yang mengajukan jaminan tersebut